- Ayuntamiento Municipal de Guayacanes
Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana.
(809) 526-1100

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
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Relacion de compras Enero 2025

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total
15/1/2025 | 2025-0003 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR VICTOR FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 2,340.00
MANUEL EUSEBIO RIVERA CED: 023-0160693-1 MEDINA DE ALVAREZ
15/1/2025 | 2025-0004. | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA YARIANNA | SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 3,735.00
CALZADO CED: 402-1214704-1 MONTILLA
17/1/2025 | 2025-0005 | DONACION DE SILLAS A FAVOR DE EL SRHENYER GREGORIO | GRUPO RODCAN SRL 1-33-03261-9 3,860.00
LINARES CASTRO CED: 402-2411572-1
17/1/2025 | 2025-0006 | DONACION DE GOMAS A FAVOR DE EL SR CARLOS HUGO CENTRO DE GOMAS ROMISAN 1-32-06370-8 12,000.00
TAVERAS GARCIA CED: 023-0101766-7 SRL
17/1/2025 | 2025-0007 | ORDEN DE COMPRA PARA TALONARIOS DE CONTRATOS DE RUDY ORLANDO VILLA ESTEVEZ | 025-000352-62 11,000.00
RECOGIDA RESIDUOS SOLIDOS POR PARTE DEL
AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES
17/1/2025 | 2025-0008 | DONACION DE SELLO PARA LA JUNTA DE VECINOS DEL SECTOR | RUDY ORLANDO VILLA ESTEVEZ | 025-000352-62 2,124.00
LA LOMA DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
17/1/2025 | 2025-0009 | ORDEN DE COMPRA DE CANASTILLAS UNISEX PARA SER ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL 1-11-00033-5 7,500.00
DONADAS EN LA COMUNIDAD DE GUAYACANES
17/1/2025 | 2025-0010 | COMPRA DE BARRA PARA SER UTILIZADA EN LA MOTOCICLETA | FRANCISCO ANTONIO 023-001683-21 767.00
LONCIN 110 DEL DPTO DE OPERACIONES DE LAALCALDIADE | EVANGELISTA
GUAYACANES ZORRILLA
20/1/2025 | 2025-0011 | DONACION DE MATERIALES DE CONSGTRUCCION A FAVORDE | FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 5,000.00
LA SRA
| JOSEFA GARCIA CED: 402-4628684-9
20/1/2025 | 2025-0012 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR TEODORO FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 1,500.00
| SANTANA MEDINA DE ALVAREZ
" ZAPATA CED: 024-0013819-0 -
20/1/2025 | 2025-0013 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR NELSON SONIA POLONIAALCANTARA 024-000720-92 2,565.00
: BERNANDO BERNANDO CED: 090-0001558-2 MONTILLA ;.'-/v;'/'-fﬂiﬁﬁ(\\ﬁ
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Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total

20/1/2025 | 2025-0014 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA SERGIA FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 3,870.00
FONFRIAS MEDINA DE ALVAREZ
CED: 023-0068905-2

20/1/2025 | 2025-0015 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MELANIA FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 1,500.00
PEREZ AQUINO CED: 023-0132758-7 MEDINA DE ALVAREZ

20/1/2025 | 2025-0016 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA BARBARA FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 1,335.00
SIRBANIA VENTURA ROSARIO CED: 024-0010739-3 MEDINA DE ALVAREZ

22/1/2025 | 2025-0017 | DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA | FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 2,500.00
SRA JULISSA GUZMAN GARCIA CED: 402-4040196-4

22/1/2025 | 2025-0018 | DONACION DE GOMA Y TUBO A FAVOR DE EL SR YOSKAL FRANCISCO ANTONIO 023-001683-21 2,879.20
MANUEL MATOS CASTILLO CED: 167-0000162-7 EVANGELISTA

ZORRILLA

22/1/2025 | 2025-0019 ‘ COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS POR LOS ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL 1-11-00033-5 585.01
DPTOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES

22/1/2025 | 2025-0020 | COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 971.25
LETREROS PARA LA ALCALDIA DE GUAYACANES

23/1/2025 | 2025-0021 | COMPRA DE EQUIPOS PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE CENTRO FERRETERO DEL ESTE 1-30-31730-5 36,879.96
ASEOS URBANOS EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES LA

‘ FERRETERIA SRL

23/1/2025 | 2025-0022 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA CAYETANA | SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 650.00
ZAPAGTA CED: 023-0069946-5 MONTILLA

23/1/2025 | 2025-0023 | COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTLIZADOS EN EL VEHICULO| BALBUENA VASQUEZ AUTO 1-32-31071-3 9,500.00
DE LA REPUES]FOS YVSEPAZT&BS SRL '
REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO ¢ N oy
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Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

(809) 526-1100

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Relacion de compras Enero 2025

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana.

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total
23/1/2025 | 2025-0024 | COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA TOMA DE | FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 686.70
AGUA'Y EXPULSION DEL PERIMETRO DEL SECTOR EL
TAMARINDO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
23/1/2025 | 2025-0025 | COMPRA DE REPUESTCS PARA LA REPARACION DE LA FRANCISCO ANTONIO 023-001683-21 6,773.20
‘ MOTOCICLETA SUZUKI DE LA POLICIA MUNICIPAL DE EVANGELISTA
GUAYACANES ZORRILLA
24/1/2025 | 2025-0026 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 10,000.00
- CARLOS GARCIA. MEDINA DE ALVAREZ
24/1/2025 | 2025-0027 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 10,000.00
HAZIN BRUGAL. MEDINA DE ALVAREZ
24/1/2025 | 2025-0028 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 10,000.00
GRABIEL FONFRIAS. MEDINA DE ALVAREZ
24/1/2025 | 2025-0029 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 10,000.00
KATHERINE CALZADO PAULINO MEDINA DE ALVAREZ
24/1/2025 | 2025-0030 | DONACION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA | FARMACIA ALBA NELLY CEDENO | 023-007123-18 10,000.00
CESILIA VIZCAINO MEDINA DE ALVAREZ
24/1/2025 | 2025-0031 | COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL 1-11-00033-5 50,000.00
REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL
MUNICIPIO
24/1/2025 | 2025-0032 | COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA | ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL 1-11-00033-5 20,000.00
PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO :
. 2711/2025 |- 2025-0033- | COMPRA DE MATERIALES Y REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS | JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 - 114,150.00
: EN EL NUEVO CAMION HYUNDAI RECOGEDOR DEBASURA ‘
: PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
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o Municipal de Guayacane

(809) 526-1100

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Relacion de compras Enero 2025

2 Guayacanes San Pedro de Macoris, Republica Dommlcana.
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Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cedula Total
27/1/2025 | 2025-0034 | COMPRA DE MATERIALES PARA SUBIR LA CAMA Y COSTRUCCION | DIESTHER HIERRO SRL 1-32-29297-9 119,380.00
DE DEFENSA DELANTERA DE LOS CAMIONES VOLTEO HYUNDA!
RECOGEDORES DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
28/1/2025 | 2025-0035 | ORDEN DE COMPRA PARA ACEITE UTILIZADO EN EL CAMION DE JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 5,500.00
LA TULSA RECOGEDOR DE BASURA
28/1/2025 | 2025-0036 | COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION MACK JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 5,500.00
RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
28/1/2025 | 2025-0037 | COMPRA DE AGUA DE BATERIA PARA SER UTILIZADO EN LAS JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 390.04
BATERIAS DEL INVERSOR COLOCADO EN LA ALCALDIA DE
, | GUAYACANES
28/1/2025 | 2625-0038 | PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE SIAFIM CONFIHOG SRL 1-23-01065-6 12,500.00
28/1/2025 | 2025-0039 | PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE COMPANIA TECNICA DE 1-01-89576-4 600,000.00
RESIDUOS LIMPIEZA
SOLIDOS DEL MUNICIPIO SRL
28/1/2025 | 2025-0940 | PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA | MARCIAL ANTONIO CORDERO 001-015137-94 33,000.00
28/1/2025 | 2025-0041 | COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER PAPELERIA CACTUS SRL 1-11-12585-5 7,481.69
UTILIZADOS POR LOS DIFERNTES DPTOS DE LA ALCALDIA DE
GUAYACANES
29/1/2025 | 2025-0042 | COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN | GRUPO RODCAN SRL 1-33-03261-9 13,113.89
K ‘ EL AYUNTAMIENTO DE G JAYACANES
29/1/20257]. 2625-0043 | COMPRA DE MATERIALFo\DE ‘OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR PAP?LER/(A CAGTHS SRL 1-11-12585-5 1,639.93
. LOS DPTS Dl- CONTABILIDAD Y TESORERIA DEL AYUNTAMIEN O R [*
DE
GUAYACANES ) 77 :
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Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total

29/1 /2025 2025-0044 | COMPRA DE SUMADORAS PARA SER UTILZADAS POR LOS DPTOS | SERVICIO EXPRESO DEL ESTE 1-30-76841-2 11,590.01

DE CONTABILIDAD Y TESORERIA DEL AYUNTAMIENTO DE SRL
| GUAYACANES

29/1/2025 | 2025-0045 | COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN EL CAMION CENTRO DE GOMAS ROMISAN 1-32-06370-8" 19,000.00
DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA SRL
ALCALDIA DE GUAYACANES

30/1/2025 | 2025-0046 | COMPRA DE CAJA DE VASOS DE AGUA PARA SER UTILIZADOS EN | GRUPO RODCAN SRL 1-33-03261-9 4,300.00
EL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES

30/1/2025 | 2025-0047 | COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 6,050.00
DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTES A LA
ALCDIA DE GUAYACANES

30/1/2025 | 2025-0048 | COMPRA DE PINTURA Y THINNER PARA SER UTILIZADOS EN FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 2,425.50
LETREROS :
DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES

30/1/2025 | 2025-0049 | CMPRA DE CEMENTO PARA REPARAR HOYOS EN EL TUNEL DEL | FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 1,757.70
SECTOR
LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

31/1/2025 | 2025-0050. | DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA | FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 3,240.00
SRA -
PEDRINA ALCANTARA MERCEDES CED: 023-0154182-3

31/1/2025 | 2025-0051 | COMPRA DE MOUSES Y TECLADOS PARA SER UTILIZADOS POR | JJ SYSTEM SRL 1-30-34972-1 1,416.00
LOS
DIFERENTES DPTS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES

31/1/2025 | 2025-0052 | COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN EL CAMION MACK | CENTRO DE GOMAS ROMISAN 1-32-06370-8- 7,500.00

' RZCOGEDOR DEBASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA SRL .
T - - ‘ MONYTO TOTAL: | ' 1,210,456.08
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